СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАШАРСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Фомино-Свечниковского

сельского поселения  № 43 от 26.12.2013 г.

 « Об утверждении Положения

о платных услугах, предоставляемых муниципальным

бюджетным учреждением культуры

Дом культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения

           Принято

Собранием депутатов                                                                  28      ноября 2014 года

В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения, Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Пункт 3.9 Положения о платных услугах, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения изложить  в новой редакции:

-  «3.9  Денежные средства, полученные от оказания платных услуг, направляются:  на оплату обязательных платежей (налоги, пени, штрафы), на приобретение бланков строгой отчетности, на приобретение основных  средств и материальных запасов, проведение культурно-массовых мероприятий, на  заработную плату,  на начисления на заработную плату».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на директора МБУК ДК Фомино-Свечниковского сельского поселения.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                 С.Н.Гаврилов

х.Вишневка

28.11.2014 г.

№ 71